Prefeitura Municipal de Santana do Itararé

Of. 065-A/2010 —ADM.

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 — Fone (43) 3526-1459

Santana do Itararé — Paraná

Santana do Itararé, 29 de junho de 2010.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Com meus cumprimentos, venho mui respeitosamente

à presença de Vossa Excelência, encaminhar o incluso projeto de lei que

dispõe sobre a revogação integral da Lei Municipal 118/91 e criação do novo

Fundo Municipal de Saúde.

Na oportunidade solicito o especial obséquio de

apresentar o referido projeto de lei em regime de urgência especial.

Sendo o que se trata para o momento, reitero meus

protestos de alta estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ I ÜS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
GILMAR EGIDIO PEREIRA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SANTANA DO ITARARÉ — PR

Camara Municipal
confere c/ original

e San
Rec e

ao Itara -PR

o da Silva
CPF 870.281.319-04

()fida' do Legislativo